
 
 

UCHWAŁA NR 426/XLII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z domu przedpogrzebowego położonego na terenie 
Gminy Narol 

 Na podstawie art. 7 ust. pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z domu przedpogrzebowego położonego w miejscowości Lipsko oraz 
Ruda Różaniecka w wysokości 250,00 zł netto za pierwszą dobę oraz 150,00 zł netto za każdą 
rozpoczętą kolejną dobę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Narolu 

 
 

Krzysztof Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lipca 2022 r.

Poz. 2632


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-11T12:27:27+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




